Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 13 г. Лениногорска»

 ПРОТОКОЛ № 5

Заседание педагогического совета от 24.01.2017 г.

Председатель – Т.В. Павлов, директор школы;

Секретарь – Шайдуллина Р.Г., зам. директора по УР;

Присутствовали - 16 человек (приложение №1).

Общее количество членов педагогического совета – 19 человек.

Повестка дня

1. База ГИА (ОГЭ) экзамены по выбору учащихся 9 класса;

2. О направлении ученицы 4 класса ______________ 2006 года рождения, на психолого-

медико-педагогическую комиссию в 2017 году.

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу выступила зам.директора по УР Шайдуллина Р.Г.

Она ознакомила коллектив  с окончательным списком экзаменов по выбору 9 классников:

№ Фамилия, имя Предметы по выбору

1  география общество

2  география общество

3  физика общество

4  география общество

5  физика общество

6  география биология

7  география общество

8  география общество

9  Не сдает

10  география  общество

11  география общество

12  физика общество

13  география общество

14  физика общество

15  география общество

16  география  общество

17  география биология

18  информатика общество

19  биология общество

20  география общество

21  физика  общество

Решили:

1. Продолжить усиленную подготовку учащихся 9 классов выбравших экзамены по

выбору, строго соблюдать план подготовки и график индивидуальных консультаций.

По второму вопросу выступила классный руководитель 4 класса Бадгутдинова А.К. о

направлении ученицы 4 класса ___________ на ПМПК. Она ознакомила о  результатах

учебной деятельности _____________ и возможных трудностях при обучении в связи с

серьезными проблемами здоровья.

Решили:

Направить _______________ 2006 года рождения, ученицу 4 класса на психолого-медико-

педагогическую комиссию с целью подтверждения инвалидности и необходимости

домашнего обучения.

Директор школы: ________    Т.В. Павлов

   Секретарь: ________    Р.Г. Шайдуллина

Приложение к протоколу №5 от 20.01.2017 г.

№ Ф.И.О. Должность подпись

1 Ахметова Диляра Ильясовна Учитель математики и

информатики

2 Аблиева Венера Мазгаровна Учитель начальных классов

3 Бадгутдинова Альфия

Котдусовна

Учитель начальных классов и

тат.яз.

4 Баталова Юлия

Валентиновна

Учитель физкультуры

5 Бигманова Зарина

Мирсаидовна

Учитель английского языка

6 Вильданова Розалия

Шамиловна

Учитель татарского языка и

литературы

7 Гараева Гузель Акъдасовна Учитель татарского языка

8 Игнатьева Лариса

Владимировна

Учитель русского языка

9 Копанева Елена Петровна Учитель начальных классов

10 Киямова Светлана Николаевна Учитель начальных классов

11 Миндрахманова Гузель

Рафгатовна

Учитель истории

12 Миннахметова Лейсания

Ибрагимовна

Учитель татарского языка и

литературы

13 Павлова Виктория Викторовна Библиотекарь, зам.директора по

ВР

14 Грачева Любовь Федоровна Педагог организатор